



L & Š, s.r.o.

Novozámocká 199, 949 05 Nitra, Slovenská republika
IČO: 36555720 DIČ: 2021299379 IČ DPH: SK2021299379
zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka č. 14259
www.farby.sk

FAKTÚRA (daňový doklad): 33900237



Dátum splatnosti faktúry: 07.06.2019 Dátum daňovej povinnosti: 29.05.2019 Dátum vystavenia: 31.05.2019	Príjemca: Správa mestskej zelene v Košiciach Dátum: 10-06-2019 Číslo zápisu: 876 Prílohy: EUS
Banka: TATRA BANKA A.S. Sídlo: Bratislava (TATRSK) IBAN: SK24 1100 0000 0029 2984 1422 BIC: TATRSKBX	Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 04001 Kosice 4
Variabilný symbol: 33900237 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP	
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: OBJ: DL: 8019300668,8019300672,80193006 Dátum vystavenia DL: 29.05.2019	Odberateľ: Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 040 01 Kosice 4 Tel: +421908041753 IČO odberateľ: 17078202 DIČ odberateľ: 2021157556 IČDPH odberateľ: SK2021157556

č.	Názov Kód tovaru	EAN	Množstvo	MJ Zl'ava	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH Pôv.cena bez DPH	Cena/MJ s DPH Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH
1	Hlad stukaterske 150mm Cass 229218	8585020704326	1	KS	20%	2.543 2.825	3.051 3.390	3.051
2	Noz 18mm PVC pogum.ruk zasob 2ks aut aret 276497	8585020704883	1	KS	20%	0.968 1.075	1.161 1.290	1.161
3	Noz nahradný 18mm olamovací 10ks 1bal.. 111301	8595126901086	1	KS	20%	0.446 0.495	0.535 0.594	0.535
4	Penetra PJ 5 L 104360	8588001432287	1	KS	20%	5.842 6.492	7.011 7.790	7.011
5	Plachta 4x12,5 Spoka 12MY HDPE 117800	8593534830813	1	KS	20%	2.843 3.158	3.411 3.790	3.411
6	Sklotex.mriezka VALMERIA 10m2 bal 255985		2	KS	20%	6.669 7.410	8.003 8.892	16.006
7	Stetka mal. hranata 6102/631 tap. 140x52 192665	8593534610156	1	KS	20%	1.792 1.992	2.151 2.390	2.151
8	UNIVER BAU-top-flex 25 kg C2T 192427	8588003961372	6	KS	20%	5.075 5.639	6.090 6.766	36.538
9	Baumit Beton B20 25kg 189881	8581570000079	6	KS	20%	2.475 2.750	2.970 3.300	17.820
10	Body 222 BUMPER tmel 1kg na naraz 111165	5203473222114	1	KS	20%	5.993 6.658	7.191 7.990	7.191
11	Body 250 tmel skl.vlakno 1,5kg Fiber zel 102917	5203473250612	1	KS	20%	8.767 9.742	10.521 11.690	10.521
12	Body 950 pr.nar.cierny 1L 102493	5203473950215	2	KS	20%	5.393 5.992	6.471 7.190	12.942
13	Body 950 pr.nar.sedy 1L 119204	8588002867064	2	KS	20%	5.393 5.992	6.471 7.190	12.942
14	Brusny vodny 320 GLOBUS 104941	8593534870437	3	KS	20%	0.368 0.408	0.441 0.490	1.323
15	Brusny vodny 60 GLOBUS 104911	8593534870345	3	KS	20%	0.368 0.408	0.441 0.490	1.323
16	Brusny vodny 80 GLOBUS 104973	8593534870352	3	KS	20%	0.368 0.408	0.441 0.490	1.323
17	Kartac 4 radovy малы 1101 104825	8593534110205	1	KS	20%	0.818 0.908	0.981 1.090	0.981
18	Korozaľ ZÁKLAD 0111 šedý 1kg 258287	8584075009516	1	KS	20%	3.443 3.825	4.131 4.590	4.131

FAKTÚRA: 33900237

Pokračovanie str. 2 / 2

č.	Názov Kód tovaru	EAN	Množstvo	MJ Zľava	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH Pôv.cena bez DPH	Cena/MJ s DPH Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH
19	Lepidlo MAMUT Glue MULTI 290ml Šedý 255496	8595100155603	2	KS	20%	5.693	6.831	13.662
				10.00%		6.325	7.590	
20	Maliarska paska 50mmx50m 3dn TESA 51023 177790	4042448133588	1	KS	20%	2.451	2.941	2.941
				10.00%		2.723	3.268	
21	S2013 4550 0,6l Syntetika univerzal 102210	8581100340422	2	KS	20%	5.244	6.293	12.586
				10.00%		5.827	6.992	
22	S6006 3.4L Optimal 274985	8588004940932	1	KS	20%	5.618	6.741	6.741
				10.00%		6.242	7.490	
23	Stetec plochy umely uzky 2 81215 104658	8593534811614	2	KS	20%	0.893	1.071	2.142
				10.00%		0.992	1.190	
24	Stavakryl sivy 7kg 102539	8586002041200	1	KS	20%	34.344	41.212	41.212
				10.00%		38.159	45.791	
25	Stetec plochy umely cierny 81264 2,5 104568	8593534811560	1	KS	20%	2.093	2.511	2.511
				10.00%		2.325	2.790	
26	Stierka gumenná 180 mm 213860	8585020702254	1	KS	20%	1.497	1.796	1.796
				10.00%		1.663	1.996	
27	Suprava lak. 10cm PERLON + MOLITAN 104502	8593534671645	1	KS	20%	2.168	2.601	2.601
				10.00%		2.408	2.890	

%	Základ DPH	DPH Mena
20%	188.79	37.76 EUR

Základ DPH	188.79 EUR
DPH	37.76 EUR
Fakturovaná cena	226.55 EUR
Celkom k úhrade	226.55 EUR

Celková hmotnosť: 329.00 Kg

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Vystavil(a): Bianka Grechová

Pečiatka a podpis